
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 от  13.05.2013                           №  345 . 

г. Оха 
 
Об утверждении 
административного  
регламента исполнения 
муниципальной функции 
«Осуществление  
муниципального контроля за 
обеспечением сохранности 
автомобильных дорог 
местного значения городского 
округа «Охинский» 
 

 
 
В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010  

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р, Федерального 
закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской 
округ «Охинский», в целях регламентации деятельности администрации  муниципального 
образования городской округ «Охинский» в области осуществления муниципального контроля 
за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального 
образования городской округ «Охинский», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент исполнения муниципальной 
функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог местного значения городского округа «Охинский». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и на 
официальном сайте администрации городского округа «Охинский» (www.adm-okha.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
И.о. главы муниципального образования    А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 
 


